**Legatio Dauid Aethiopiae Regis, ad sanctissimum D. N.
Clementem Papam VII. vnà cum obedientia, eidem sanctis.
D.N. praestita. : Eiusdem Dauid Aethiopiae Regis Legatio, ad
Emanuelem Portugalliae Regem Item alia legatio eiusdem
Dauid Aethiopiae Regis, ad Ioannem Portugalliae Regem. De
regno Aethiopiae, ac populo, de?q[ue] moribus eiusdem
populi, nonnulla.**

<https://hdl.handle.net/1874/431272>

Legatio Dauid Ae

thiopiæ Regis, ad Sanctissi-
mum D.N. Clementem

Papam V I I .vnà
cum obedientia,
eidem sanctis.
D.N.præ-
stata.

Eiusdem Dauid Aethiopiæ Regis L e-
gatio, ad Emanuelem Portu-
galliæ Regem

Item alia legatio eiusdem Dauid Ae-
thiopiæ Regis, ad Ioannem Por-
tugalliæ Regem.

De regno Aethiopiæ, ac populo, déq;
moribus eiusdem populi, nonnulla .

Antuerpiæ apud Guilelmum
Vorstermannum.

Anno. 1533.

De legatione potentissimi Imperatoris Aethiopie ad clementem. VII.

N medio, tolius Aphricæ, quæ tertiae pars orbis terrarum esse censetur, sibi sunt Abyssini Aethiopes quibus longe lateque dominatur magnus Imperator David nulgo Preteianus appellatus. Eius imperio 16, opulentí reges parent, & ab eo ita leges accipiunt, ut beneficiario alienoque iure potius quam suo regna obtineant. Ipse a uetusta progenie, successioneque perpetua, regij sanguinis imperium accepit, uiget corporis viribus, etate florat, & supra totius mundi reges viris atque opibus abundat, & quod singularis & cumulate felicitatis esse uidetur, nunquam bello a quoquam uictus, frequentissime prælijs uictor, præalta & gloria paucis persfruitur. a meridie Troglodytas habet gentem nudam, nigerrimam, omnium prope rerum quæ ad ciuilem & elegantem uitam pertinent, rudem penitus, & egenam, ut poterint in aestuosa & retorrida regione nihil sere a solo coeloue benignitatis consequntur. Hæc gens tamè aurum fodit, & ebura præbet, & per síticulosas harenarum solitudines legendis genmis solertiſſime diuagatur, nec alios nouit deos, quæ sole & lunam, sed hanc maxime in honore ac admiratione habet, quod noctibus discessu solis a feruore immodico refrigeratis lucem largiatur, & contra solis iniurias una benigne & opportune inuesto teperc

splendore que subueniat. Ab occasu Manicongorum
Rex fines habet cuius regni magna est amplitudo so-
lique maior fœcunditas, nam fluuius ingens quem
Gabram uocant amplitudine, incrementis, copiaque
Crocodilorum & piscium Nilo persimilis medium
secans & sepe inundans regionem effectis aliquod
insulis in Atlanticum oceanum defertur. Hic rex
proxime a Lusitanis, quorum in fidem & potesta-
tem ultro se dederat, Christiana sacra suscepit, ab Au-
stro Capillati æthiopes occurruunt qui ad promonto-
rium Bonæ spei, cuneatis ibi & prominentibus terris
extenduntur, ea gens uti prope capricorni circulum
sita, colorem oleæ maturæ defert, corporis habitus
illis paulo castigatior & exilior, ita ut cursu uel in-
citatos equos effugiant, ab his cum sint astuta ac in-
sidiosa feritate terribiles, Franciscus Almedius, dum
magnis rebus gestis India decedens cum uictrice clas-
se ad triumphum in Lusitaniam rediret, & ad Sala-
danum fontem aquaretur intersectus est, ab ortu ue-
ro solis Barnegasiorum rex Dauidi subiectus arabici
ci maris littus attingit in sinu Adulico, qui statim ru-
bri maris angustias intrantibus ad levam occurrit.
Ibi delaca est insula que stationem habet, & in pro-
xima continente portus est nomine Araquincus, ita
ut facile iam possit ad interiores Abyssinos perue-
niri, & tuto quidem itinere, cum pacata amicaque
sint omnia, Barnegasiorum rex atque eius populus,
non atra, sed flauenti & cuprea quadam nigredine
tinguntur, habitus illis corporum, armorum, uesti-
um, & ingenij, ab Arabibus ac Aegyptijs uix dif-